Управление образования
администрации Красногвардейского района

Белгородской области

Приказ

«22» октября 2018 г. №875/ОД

О внесении изменений
в приказ от 04 октября 2018 г.
№ 814/ОД

В связи с изменениями в графике предоставления критериев
оценивания олимпиадных заданий муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 10.2 (график проверок олимпиадных заданий)
приказа управления образования администрации Красногвардейского района
от 04 октября 2018 года №814 «О подготовке и проведении муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году»
(приложение №1).

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления
управления образования Е.Н. Ульяненко

И.В. Серкина, 3-22-06

	Управление образования
	администрации  Красногвардейского района
	Белгородской области
	Приказ